
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 16 Luni, 8 ianuarie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.566/2017. — Ordin al directorului general al Agenției

Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind

aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare sistematică

a imobilelor, pe sectoare cadastrale, în 13 unități 

administrativ-teritoriale din județul Teleorman ............ 2–15



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ 

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale, 

în 13 unități administrativ-teritoriale din județul Teleorman

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a

publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările

ulterioare, și cele ale art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare

a Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea

Guvernului nr. 1.288/2012, cu modificările și completările ulterioare

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare

nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate

Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe teritoriul a 13 unități administrativ-

teritoriale din județul Teleorman, după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Băbăița — sectoarele cadastrale nr. 8, 9,

10 și 11;

b) unitatea administrativ-teritorială Beciu — sectoarele cadastrale nr. 1, 3,

12, 13, 14, 16, 24 și 26;

c) unitatea administrativ-teritorială Blejești — sectoarele cadastrale nr. 61,

62, 63, 64 și 65;

d) unitatea administrativ-teritorială Bogdana — sectoarele cadastrale nr. 8,

35 și 36;

e) unitatea administrativ-teritorială Bragadiru — sectoarele cadastrale nr. 6,

7, 10, 11 și 12;

f) unitatea administrativ-teritorială Crevenicu — sectoarele cadastrale nr. 20,

21 și 22;

g) unitatea administrativ-teritorială Dobrotești — sectoarele cadastrale nr. 5,

6, 10, 17 și 52;

h) unitatea administrativ-teritorială Drăgănești-Vlașca — sectoarele

cadastrale nr. 2, 4, 9, 13, 14, 36 și 38;

i) unitatea administrativ-teritorială Drăcșenei — sectoarele cadastrale nr. 1,

14, 24 și 25;

j) unitatea administrativ-teritorială Izvoarele — sectoarele cadastrale nr. 2,

17, 18, 25 și 26;

k) unitatea administrativ-teritorială Slobozia Mândra — sectoarele cadastrale

nr. 11, 12, 13, 24 și 25;

l) unitatea administrativ-teritorială Țigănești — sectoarele cadastrale nr. 4, 6,

7, 8, 21 și 22;

m) unitatea administrativ-teritorială Videle — sectoarele cadastrale nr. 24,

53 și 56.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se

desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a imobilelor este prevăzută în

anexele nr. 1—13 la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—13*) fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu-Codruț Ștefănescu

București, 12 decembrie 2017.

Nr. 1.566.

*) Anexele nr. 1—13 sunt reproduse în facsimil. 

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

2



ANEXA Nr. 1

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

3

¬«25

¬«13

¬«10

¬«24

¬«8
¬«9

¬«22

¬«21

¬«11¬«12

¬«1

¬«15

¬«20

¬«6

¬«23

¬«2

¬«7

¬«19

¬«18

¬«0

¬«4
¬«5

¬«3

¬«0¬«17¬«16

¬«14

UAT M�GURA

UAT FR�SINET

UAT ORBEASCA

UAT BOTOROAGA

UAT MO�TENI

UAT DR�G�NE�TI-VLA�CA

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: BĂBĂIȚA

Sectoare: 8,9,10,11

±
¬«0 ¬«0

¬«0

¬«0

¬«0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

4

¬ «25

¬ «14

¬ «13

¬ «16

¬ «26

¬ «1

¬ «17

¬ «7
¬ «15

¬ «24
¬ «22

¬ «8

¬ «12

¬ «5

¬ «4
¬ «2

¬ «9

¬ «21

¬ «3

¬ «10

¬ «6

¬ «11

¬ «0

¬ «0

¬ «20
¬ «23

¬ «19

¬ «18

¬ «0

U
A

T
 S

P
R

�N
C

E
N

A
T

A

U
A

T
 P

L
O

P
II

-S
L

�
V

IT
E

�
T

I

U
A

T
 C

R
�N

G
E

N
I

U
A

T
 S

C
�

R
I�

O
A

R
A

U
A

T
 B

�
B

IC
IU

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

B
E

C
IU

S
e
c
to

a
re

: 
1

,3
,1

2
,1

3
,1

4
,1

6
,2

4
,2

6

±

A
N

E
X

A 
N

r. 
2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

5

¬«65

¬«63

¬«62

¬«35

¬«66

¬«1

¬«31 ¬«36

¬«13

¬«22

¬«19

¬«27

¬«64

¬«14

¬«44

¬«25

¬«37¬«50

¬«26

¬«33

¬«15

¬«55

¬«12

¬«38
¬«53

¬«46

¬«2

¬«16

¬«34¬«0

¬«0

¬«21

¬«45

¬«17

¬«61

¬«32

¬«20

¬«24¬«23

¬«28

¬«48

¬«52

¬«0

¬«60

¬«49

¬«30

¬«40

¬«47¬«54

¬«42

¬«57

¬«41

¬«39

¬«0
¬«0

¬«11

¬«59

¬«56

¬«43

¬«29

¬«18

¬«5

¬«3

¬«7¬«6

UAT VIDELE

UAT M�R�A

UAT COSME�TI

UAT G�L�TENI

UAT PURANI

UAT ROATA DE JOS

UAT MO�TENI

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: BLEJEȘTI

Sectoare: 61,62,63,64,65

±
«

«

«
«

«
«

«

ANEXA Nr. 3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

6

¬«39

¬«45

¬«25

¬«36

¬«35

¬«2 ¬«8

¬«23

¬«24

¬«1

¬«7

¬«9

¬«37

¬«15

¬«28

¬«34

¬«5

¬«14

¬«22

¬«16

¬«32

¬«13

¬«0

¬«6

¬«42

¬«31

¬«40

¬«26

¬«29

¬«41

¬«4

¬«12

¬«11

¬«27

¬«10

¬«44

¬«21

¬«33

¬«3

¬«46

¬«18

¬«43

¬«20¬«19

¬«30

¬«17

¬«38

UAT PLOSCA

UAT FURCULE�TI

UAT CR�NGU

UAT DRACEA

UAT TROIANUL

UAT PERETU

UAT PUTINEIU

UAT BUZESCU

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: BOGDANA

Sectoare: 8,35,36

±

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

ANEXA Nr. 4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

7

¬«23

¬«6

¬«5

¬«17

¬«4

¬«22¬«24

¬«3

¬«7

¬«9¬«13

¬«8

¬«10

¬«16

¬«18

¬«19

¬«2

¬«26

¬«1

¬«25

¬«0
¬«21

¬«20

¬«11

¬«15 ¬«14

¬«12

¬«0

¬«0

UAT PIETRO�ANI

UAT CON�E�TI

UAT N�STURELU

UAT BUJORU

UAT FRUMOASA

UAT CERVENIA

UAT ZIMNICEA

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: BRAGADIRU

Sectoare: 6,7,10,11,12

±

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

UAT BUJORU

ANEXA Nr. 5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

8

¬«22¬«21

¬«20

¬«9

¬«12¬«4

¬«18

¬«19 ¬«14

¬«1

¬«8

¬«7¬«5

¬«3 ¬«16

¬«17

¬«13

¬«0

¬«0¬«2

¬«15

¬«11

¬«10

¬«0
¬«6

¬«0
¬«0

¬«0

UAT MERENI

UAT VIDELE

UAT BOTOROAGA

UAT MO�TENI

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: CREVENICU

Sectoare: 20,21,22

±

ANEXA Nr. 6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

9

¬ «14

¬ «6

¬ «24
¬ «12¬ «7

¬ «5

¬ «52
¬ «36

¬ «10
¬ «3

¬ «32

«
¬ «39

¬ «4

¬ «8
¬ «9

¬ «1

¬ «51

¬ «23

¬ «13

¬ «22

¬ «15

¬ «2

¬ «0

¬ «25
¬ «21

¬ «41

¬ «17

¬ «16

¬ «34

¬ «37
¬ «38

¬ «11

¬ «31

¬ «0

¬ «27
¬ «28 ¬ «29

¬ «48

¬ «19

¬ «18
¬ «20

¬ «33

¬ «44
¬ «35

¬ «49

¬ «46
¬ «42

¬ «30

5
0

4
7

¬ «45

U
A

T
 V

�
L

E
N

I

U
A

T
 B

A
L

A
C

I

U
A

T
 B

E
U

C
A

U
A

T
 T

U
F

E
N

I

U
A

T
 Z

�M
B

R
E

A
S

C
A

U
A

T
 G

H
IM

P
E

�
E

N
I

U
A

T
 S

�
C

E
N

I

U
A

T
 D

ID
E

�
T

I
U

A
T

 D
R

�
C

�
E

N
E

I

U
A

T
 S

IL
I�

T
E

A
-G

U
M

E
�

T
I

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

D
O

B
R

O
T

E
Ș

T
I

S
e
c
to

a
re

: 
5

,6
,1

0
,1

7
,5

2

±

«

«

«

«

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

A
N

E
X

A 
N

r. 
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

10

¬«47
¬«49

¬«5

¬«50

¬«43

¬«10

¬«48

¬«40
¬«34

¬«38

¬«2

¬«4

¬«13

¬«11

¬«16

¬«19

¬«1

¬«36

¬«15

¬«42

¬«14

¬«37

¬«9
¬«23 ¬«20

¬«18

¬«25

¬«3

¬«28

¬«39

¬«0

¬«12

¬«0

¬«44 ¬«41

¬«21

¬«33

¬«26

¬«24

¬«45

¬«35

¬«27

¬«8

¬«22
¬«6

¬«7

¬«17

«

UAT BOTOROAGA

UAT VIT�NE�TI

UAT TOPORU

UAT M�GURA

UAT R�SMIRE�TI

UAT BUJORENI

UAT B�B�I�A

UAT R�SUCENI

UAT MO�TENI

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: DRĂGĂNEȘTI-VLAȘCA

Sectoare: 2,4,9,13,14,36,38

±

«

«

««

¬«0 ¬«0

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

ANEXA Nr. 8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

11

¬«9

¬«15

¬«22

¬«1

¬«23

¬«25

¬«14

¬«26

¬«11

¬«21

¬«34

¬«24

¬«6

¬«2

¬«36

¬«5

¬«8

¬«7

¬«17

¬«4

¬«28
¬«0

¬«18

¬«33

¬«29

¬«13

¬«31

¬«35

¬«0

¬«3

¬«32

¬«20

¬«27

¬«19

¬«0

¬«12

¬«16

¬«30

¬«10

UAT SCRIOA�TEA

UAT S�CENI

UAT BEUCA

UAT DIDE�TI

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: DRĂCȘENEI

Sectoare: 1,14,24,25

±

¬«0
¬«0
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

ANEXA Nr. 9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

12

¬ «16

¬ «28
¬ «25

¬ «26

¬ «17

¬ «18

¬ «3

¬ «2

¬ «1
¬ «14

¬ «12¬ «10
¬ «15

¬ «5

¬ «0

¬ «4
¬ «8

¬ «0

¬ «0

¬ «7 ¬ «9

¬ «11

¬ «13

¬ «6

¬ «0

¬ «20

¬ «23
¬ «24

¬ «21
¬ «22

¬ «19

U
A

T
 F

R
U

M
O

A
S

A

U
A

T
 S

M
�R

D
IO

A
S

A

U
A

T
 S

U
H

A
IA

U
A

T
 B

R
�N

C
E

N
I

U
A

T
 V

II
�

O
A

R
A

U
A

T
 �

IG
�

N
E

�
T

I

U
A

T
 P

IA
T

R
A

U
A

T
 C

E
R

V
E

N
IA

U
A

T
 F

�
N

T
�

N
E

�
E

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

I
Z

V
O

A
R

E
L

E

S
e
c
to

a
re

: 
2

,1
7

,1
8

,2
5

,2
6

±

«
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

A
N

E
X

A 
N

r. 
10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

13

¬ «12

¬ «11

¬ «2

¬ «13

¬ «24

¬ «10

¬ «3

¬ «22
¬ «21

¬ «8

¬ «23

¬ «14

¬ «25¬ «17

¬ «9 ¬ «15

¬ «1

«¬ «19

¬ «0

¬ «7

¬ «0
¬ «29

¬ «6

¬ «28

¬ «26¬ «18

¬ «0

¬ «16

¬ «27

¬ «4

U
A

T
 P

L
O

P
II

-S
L

�
V

IT
E

�
T

I

U
A

T
 U

D
A

-C
L

O
C

O
C

IO
V

U
A

T
 C

�
L

M
A

�
U

IU

U
A

T
 C

IL
IE

N
I

U
A

T
 S

A
E

L
E

L
E

U
A

T
 R

U
S

�
N

E
�

T
I

U
A

T
 C

R
�N

G
E

N
I

U
A

T
 T

IA
 M

A
R

E

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

S
L

O
B

O
Z

I
A

 M
Â

N
D

R
A

S
e
c
to

a
re

: 
1
1

,1
2

,1
3

,2
4

,2
5

±

«¬ «0

¬ «0

A
N

E
X

A 
N

r. 
11



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

14

¬ «6

¬ «23

¬ «4

¬ «10

¬ «24

¬ «17

¬ «21

¬ «22

¬ «16

¬ «20

¬ «7
¬ «12

¬ «18

¬ «1

¬ «5
¬ «9

¬ «8

¬ «2

¬ «3

¬ «13

¬ «11

¬ «0

¬ «0

¬ «14

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «15¬ «0

U
A

T
 P

O
R

O
S

C
H

IA

U
A

T
 B

R
�N

C
E

N
I

U
A

T
 P

IA
T

R
A

U
A

T
 �

T
O

R
O

B
�

N
E

A
S

A

U
A

T
 N

A
N

O
V

U
A

T
 S

M
�R

D
IO

A
S

A

U
A

T
 M

�R
Z

�
N

E
�

T
I

U
A

T
 A

L
E

X
A

N
D

R
IA

U
A

T
 I

Z
V

O
A

R
E

L
E

U
A

T
 A

L
E

X
A

N
D

R
IA

U
A

T
 C

E
R

V
E

N
IA

U
A

T
 I

Z
V

O
A

R
E

L
E

U
A

T
 A

L
E

X
A

N
D

R
IA

U
A

T
 F

U
R

C
U

L
E

�
T

I

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

Ț
IG

Ă
N

E
Ș

T
I

S
e
c
to

a
re

: 
4

,6
,7

,8
,2

1
,2

2

±

«

A
N

E
X

A 
N

r. 
12



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 16/8.I.2018

15

¬ «15

¬ «53

¬ «24

¬ «9

¬ «11

¬ «52 ¬ «56

¬ «1

¬ «7

¬ «57

¬ «10

¬ «49

¬ «3
¬ «5

¬ «2

¬ «16

¬ «28

¬ «14

¬ «4

¬ «21

¬ «23¬ «17

¬ «22

¬ «41

¬ «50

¬ «44 ¬ «51¬ «37

¬ «0

¬ «12

¬ «26
¬ «27

¬ «6
¬ «8

¬ «38

¬ «40

¬ «13

¬ «54

¬ «47

¬ «55

¬ «33

¬ «20

¬ «32
¬ «45

¬ «48

¬ «25

¬ «30
¬ «31

¬ «43

¬ «46

¬ «34

¬ «18

¬ «35

¬ «19

¬ «29

¬ «42
¬ «36

¬ «39

U
A

T
 M

E
R

E
N

I

U
A

T
 B

L
E

J
E

�
T

I

U
A

T
 C

L
E

J
A

N
I

U
A

T
 C

R
E

V
E

N
IC

U

U
A

T
 B

U
C

�
A

N
I

U
A

T
 G

�
L

�
T

E
N

I

U
A

T
 M

�R
�

A

U
A

T
 M

O
�

T
E

N
I

U
A

T
 L

E
T

C
A

 N
O

U
A

U
A

T
 L

E
T

C
A

 N
O

U
A

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

V
ID

E
L

E

S
e
c
to

a
re

: 
2

4
,5

3
,5

6

±
«

«

«

«

«

«
«

«

«

«

«

A
N

E
X

A 
N

r. 
13



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2018 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2018 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 16/8.I.2018 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYEJT|061540]


